令和７年５月 15日

  部会員 各位

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会

神奈川県地方部会

                                   部会長  沖 久  衛

定時総会・学術集会・情報交換会の開催について

謹啓  陽春の候、会員の先生にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会神奈川県地方部ならびに神奈川県耳鼻咽喉科医会総会を下記の

とおり開催致しますので、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、学術集会・情報交換会については、別途共催企業よりご案内がございますので、ご確認のほど

お願い申し上げます。

（総会の現地参加は、回答不要です。当日、直接会場にお越しください。）

謹白

記

   日 時  令和７年６月 28日（土）

① 総  会  17時 00分～（現地開催のみ）

② 学術集会  18時 00分～（現地開催+Web）

③ 情報交換会（懇親会） 学術集会終了後に現地開催

   場 所  崎陽軒 本店 ６階 大会議室

        横浜市西区高島２－１３－２ TEL ０４５－４４１－８８１１

学術集会に Web 参加される場合は、別途郵送される共催企業からのご案内を参照いただき、事前に参

加登録をお願いいたします。

問合せ先

                           日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会

神奈川県地方部会事務局：中弘

                           電話045-241-7000 FAX045-242-9148

                            Email: jibika@kanagawa.med.or.jp

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会
神奈川県地方部会 学術集会のご案内

日 時 ： 令和 7 年 6 月 28 日（土） 18：00～

会 場 ： 崎陽軒 本店 6階 大会議室
（横浜市西区高島2-13-2 TEL:045-441-8811）

共催：日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会神奈川県地方部会／Meiji Seika ファルマ株式会社

総合司会

開会の辞

特別講演

閉会の辞

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会 神奈川県地方部会
副部会長 髙畑 喜延 先生

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会 神奈川県地方部会
部会長 沖久 衛 先生

座長：横浜市立大学 医学部 耳鼻咽喉科・頭頸部外科学
主任教授 折舘 伸彦 先生

小児急性中耳炎診療ガイドラインを
読み解く

和歌山県立医科大学 耳鼻咽喉科・頭頸部外科学講座

教授 保富 宗城 先生

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会 神奈川県地方部会
副部会長 藤岡 治 先生

※日本医師会生涯教育単位（1単位 : CC 38 聴覚障害）

※耳鼻咽喉科領域講習 (1単位)

・・・・・・・・・・・・・・・・・・プログラム・・・・・・・・・・・・・・・・・・

18:00～19:00

■お車でお越しの場合

崎陽軒 本店 斜め向かい「ヨコハマジャスト2号館」駐車場をご利用いただけます。

車両サイズ制限（車高155cm、車幅180cm）

※無料券あり

※出来る限り公共交通機関をご利用ください。

日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会 神奈川県地方部会

会員各位                             2025 年 5 月吉日

Meiji Seika ファルマ株式会社

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜

り、誠にありがとうございます。

さて、日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会 神奈川県地方部会学術集会を下記要領にて開催す

ることとなりました。

つきましては会場準備の都合上、ご参加される場合は、誠に恐縮ではございますが

６月１６日(月)までに FAX にてご回答賜りますようお願い申し上げます。  敬具

内容：日本耳鼻咽喉科頭頸部外科学会 神奈川県地方部会学術集会

日時：２０２５年 6 月２８日（土）１８：００

会場：崎陽軒 本店 ６階 大会議室

   (横浜市西区高島 2-13-2)

■学術集会        ご出席     ご欠席

■情報交換会       ご出席     ご欠席

※講演会終了後、情報交換会を予定しております。

ご参加希望の場合は、「ご出席」に〇をお願い申し上げます。

送付先 FAX 番号：０４５－６８０－１６６４

ご施設名：

ご芳名 ：

Meiji Seika ファルマ株式会社

  森本 康史（070-3520-5830）

yasushi.morimoto@meiji.com

	【開催案内】日耳鼻神奈川県地方部会総会（2025.06.28).pdf
	【開催案内】神奈川県地方部会学術集会
	【出欠確認】神奈川県地方部会学術集会